
3Etape - Stage :

Chatel - Chatel

50° Giro Ciclisto Valle d'Aosta

Società Ciclistica Valdostana A.S.D.

12/07/2013

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Rk 
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3

1
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Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

225
392
483
5

6

725
884
944
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1225
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

107

895
253
871
17

46

435
723
161
11

9

75
513
621
23

78

88

52

84

41

92

108

109

6

44

83

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 30.38 - La Beunaz 34

28BERLATO Giacomo
28SÜTTERLIN Jasha
20LYNCH Paul
20

km 61.43 - La Beunaz 17

16BERLATO Giacomo
14VERMEULEN Alexey
14KOZHATAYEV Bakhtiyar
13

km 92.48 - La Beunaz 8

8BERLATO Giacomo
5AYAZBAYEV Maxat
5AKIMOV Mikhail
4

3

3

3

3

3

3

3

2

1

1

1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

PETILLI Simone

GARBY Marc-ChristianITA
BERLATO GiacomoGER
GIACOBAZZI RobertoUSA
MASNADA Fausto

VERVAEKE Louis

BIZMIGITOV ZhandosITA
CHEVRIER ClémentUSA
VILLELLA DavideKAZ
FORMOLO Davide

KATYRIN Roman

FOLIFOROV AlexanderITA
DALL'OSTE DanieleKAZ
DE TIER FlorisRUS
ANDREETTA Simone

ITURRIA SEGUROLA Mikel

CEOLAN Luca

CHIRICO Luca

VERMEULEN Alexey

AYAZBAYEV Maxat

SÜTTERLIN Jasha

MEGGIORINI Andrea

PASTORINO Leonardo

AKIMOV Mikhail

KOZHATAYEV Bakhtiyar

LYNCH Paul

Pts Equipe 
Team 

ITA19930504

DEN19910602
ZDF

ITA19920205
TET

ITA19910313
BMC

ITA19931106

BEL19931006

KAZ19910610
ZDF

FRA19920629
BMC

ITA19910627
AS2

ITA19921025

RUS19912405

RUS19920308ZDF
ITA19910524AS2
BEL19920120

RUS
ITA19930830

ESP19920316

ITA19920311

ITA19920716

USA19941216

KAZ19920127

GER19921104

ITA19920113

ITA19930718

RUS19920417

KAZ19920328

USA19930106

Bon. Pts

DEL

STO

ZDF

STO

COL

LTB

AS2

CCF

COL

PFI

RUS

RUS

TDB

EFC

ZDF

EUK

STO

TDB

BMC

AS2

TET

DEL

DEL

RUS

AS2

BMC
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